三方采购合同
甲方：合同编号：乙方：签订地点：丙方：
一、甲方分别向乙方和丙方进行采购，甲方按照实际成品订单数量结付，毛坯问题和加工问题的衔接由乙方和丙方自行衔接处理。
二、质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：铸件应无裂纹、冷隔、夹砂、通道堵塞等铸造缺陷，气密性测试0.3Mpa气压无渗漏现象。机加严格按照甲方图纸生产，表面应无气孔、明显碰伤、锐边毛刺。对于不合格品产生的相关费用，甲方一律不予支付。
三、交(提)货地点、方式：甲方工厂。
四、运输方式、到达地和费用负担：由乙方和丙方负责。
五、包装标准：木箱+隔板(可回收)
六、验收标准、方法及提出异议期限：货到7个工作日完成验收。
七、结算方式及期限：首次订单，合同生效后，甲方预付乙方毛坯30%，余款货到合格后30天内付清。
八、违约责任、商业保密：丙方未能按合同要求交付货物时及在没有正当理由逾期交付物品时，由每逾一日按合同总金额的1%向甲方偿付违约金。乙方和丙方承约不得向其他单位泄露有关产品制造生产中的机密，或将样件、产品提供转卖给其他单位。一经发现，甲方有权要求解除合同或继续履行，乙方和丙方应承担违约责任，违约金为所涉金额的100%。
九、解决合同纠纷的方式：本合同发生争议，由三方协商或调解解决，协商或调解不成时由合同签定所在地仲裁机构仲裁或向签订合同所在地人民法院起诉
甲方盖章：
授权代表：
日期：
乙方盖章：
授权代表：
日期：
丙方盖章：
授权代表：
日期：